INDICAÇÃO Nº 212/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, o nivelamento dos bloquetes na Rua Nilton Marques, em frente ao nº 190, no Bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

Devido a irregularidade do calçamento está ocorrendo o acúmulo de água naquele local.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE